陕西省市场监督管理局

	通   告

陕市监通告〔2020〕8号

陕西省市场监督管理局

关于批准发布《海绵城市透水铺装层施工技术规范》等16项陕西省地方标准的通告

    陕西省市场监督管理局批准发布《海绵城市透水铺装层施工技术规范》等16项陕西省地方标准，2020年2月28日发布，2020年3月28日实施。现予以公布（见附件）。

特此通告。

    附件：批准发布的16项陕西省地方标准目录

                         陕西省市场监督管理局

                            2020年2月28日

附件
批准发布的16项陕西省地方标准目录

	序号
	地方标准编号
	地方标准名称
	代替标准编号
	实施日期
	起草单位
	属性

	1
	DB61/T 1312-2020
	海绵城市透水铺装层施工技术规范

	 3月28日
	西安公路研究院
	推荐性

	2
	DB61/T 1313-2020
	海绵城市绿地生物滞留设施渗滤介质施工技术规范

	 3月28日
	西安公路研究院

陕西省西咸新区沣西新城开发建设（集团）有限公司

西北农林科技大学
	推荐性

	3
	DB61/T 1314-2020
	公路桥梁结构复位技术规程

	 3月28日
	西安公路研究院

陕西省公路局

长安大学
	推荐性

	4
	DB61/T 1315-2020
	公路波形钢腹板预应力混凝土箱梁桥设计与施工技术规程

	 3月28日
	西安公路研究院

陕西省交通建设集团公司

湖南大学
	推荐性

	5
	DB61/T 1316-2020
	分离再生集料封层技术规范

	 3月28日
	西安公路研究院
	推荐性

	6
	DB61/T 1317-2020
	分离热再生沥青路面施工技术规范

	 3月28日
	西安公路研究院
	推荐性

	7
	DB61/T 1318-2020
	公路桥梁伸缩装置施工技术规程

	 3月28日
	西安公路研究院

陕西省高速公路建设集团公司
	推荐性

	8
	DB61/T 1319-2020
	红枣病虫害综合防控技术规范

	 3月28日
	陕西省森林病虫害防治检疫总站

西北农林科技大学
	推荐性

	9
	DB61/T 1320-2020
	核桃病虫害综合防控技术规范

	 3月28日
	陕西省森林病虫害防治检疫总站

西北农林科技大学
	推荐性

	10
	DB61/T 1321-2020
	荒石滩耕作层构建技术规范

	 3月28日
	陕西省土地工程建设集团有限责任公司

陕西地建土地工程技术研究院有限责任公司
	推荐性

	11
	DB61/T 1322-2020
	土地工程普探技术规范

	 3月28日
	陕西省土地工程建设集团有限责任公司

陕西地建土地工程技术研究院有限责任公司
	推荐性

	12
	DB61/T 1323-2020
	空心村土地整治技术规范

	 3月28日
	陕西省土地工程建设集团有限责任公司

陕西师范大学

陕西地建土地工程技术研究院有限责任公司
	推荐性

	13
	DB61/T 1324-2020
	黄土高原果园雨水集聚深层入渗技术规范

	 3月28日
	西北农林科技大学

延安市宝塔区果业局

杨凌现代农业产业标准化研究推广服务中心
	推荐性

	14
	DB61/T 1325-2020
	水产品中孔雀石绿及隐色孔雀石绿残留快速测定—胶体金免疫层析法

	 3月28日
	陕西省水产研究所

农业农村部渔业环境及水产品质量监督检验测试中心（西安）

中国水产科学研究院黄海水产研究所

西安药学会

无锡中德伯尔生物技术有限公司
	推荐性

	15
	DB61/T 1326-2020
	水产品中四环素、土霉素、强力霉素、金霉素残留快速测定—胶体金免疫层析法

	 3月28日
	陕西省水产研究所

农业农村部渔业环境及水产品质量监督检验测试中心（西安）

中国水产科学研究院黄海水产研究所

西安药学会

无锡中德伯尔生物技术有限公司
	推荐性

	16
	DB61/T 522-2020
	地理标准产品  蒲城酥梨
	DB61/T 522-2011
	 3月28日
	西北农林科技大学

蒲城县市场监督管理局

蒲城县果业发展中心
	推荐性

- 1 -
- 1 -